Saint Jean Eudes

Œuvres complètes

Tome 9

En haut : Armes de l'Oratoire et de la Visitation.

Au-dessous : Les trois formes des armes de la Congrégation.

(On trouvera dans le tome X, celles de N.-D. de Charité.)

IX-5
RÈGLES ET CONSTITUTIONS

DE LA

CONGRÉGATION DE JÉSUS ET MARIE 1

591 -

Tables des Matières

RÈGLES ET CONSTITUTIONS DE LA

CONGRÉGATION DE JÉSUS ET MARIE

INTRODUCTION

I.--Composition et Histoire des « RÈGLES ET CONSTITUTIONS »	10 (OC0901)	
II.--LES RÈGLES.	19 (OC0901)	
1.--Caractère particulier des « Règles ». En quoi elles diffèrent des « Constitutions ».	19 (OC0901)	
2. La Règle de Jésus.	24 (OC0901)	
3. La Règle de la Très Sainte Vierge.	28 (OC0901)	
III.--LES CONSTITUTIONS.	31 (OC0901)	
1.--L'état et la fin de la Congrégation.	31 (OC0901)	
2.--Discipline générale et règlement de la Communauté.	36 (OC0901)	
3.--Vertus chrétiennes: La Religion. La Charité. Les Vertus morales.	37 (OC0901)	
4.--Recrutement et formation des Jeunes.	40 (OC0901)	
5.--Oeuvres de la Congrégation: Les Séminaires.-- Les Missions.--Le Collège de Lisieux.--Les Cures.	42 (OC0901)	
6.--Organisation administrative: L'Assemblée générale. Le supérieur général. Les Supérieurs particuliers. Les Officiers de chaque maison.	48 (OC0901)	
7.--Conclusion des « Constitutions ».	53 (OC0901)	
8.--Sources des « Constitutions ». --Leur originalité. --Leur valeur.	56 (OC0901)	

PRÉFACE

[I].--DE LA NÉCESSITÉ ET UTILITÉ DES RÈGLES, ET CONSTITUTIONS.	59 (OC0901)
---	-------------

¹ Le manuscrit original n'a pas ce titre; le folio qui devait le contenir a été laissé en blanc.

- II. SOMMAIRE des choses principales qui sont
contenues en ce livre. 65 (OC0901)
[III].--DE LA DIFFÉRENCE qu'il y a entre les
Règles et les Constitutions. 67 (OC0901)

REGULAE CONGREGATIONIS

JESU ET MARIAE

- CAPUT PRIMUM.--De Fundamentis hujus Congregationis. 69 (OC0902)
SECTIO PRIMA.--DE DIVINA GRATIA,
 quae est primum fundamentum. 71 (OC0902)
SECTIO SECUNDA.--DE CRUCE DOMINI,
 quae est secundum fundamentum. 72 (OC0902)
SECTIO TERTIA.--DE VOLUNTATE DIVINA,
 quae est tertium fundamentum. 74 (OC0902)
SECTIO QUARTA.--DE SINGULARI ERGA JESUM ET MARIAM DEVOTIONE,
 quae est quartum fundamentum. 75 (OC0902)
- CAPUT SECUNDUM.--Ad quid teneantur hujus Congregationis alumni,
 quatenus Christiani, qui in sacro Baptismate
 voverunt abrenuntiare Satanae,
 et operibus ac pompis ejus. 76 (OC0902)
SECTIO PRIMA.--Christianus tenetur abrenuntiare Satanae. 77 (OC0902)
SECTIO SECUNDA.--Christianus tenetur abrenuntiare operibus Satanae,
 id est, omnibus vitiis et peccatis. 78 (OC0902)
SECTIO TERTIA.--Christianus tenetur abrenuntiare mundo,
 et iis quae in mundo sunt. 81 (OC0902)
SECTIO QUARTA.--Christianus debet abnegare semetipsum. 83 (OC0902)
CAPUT TERTIUM.--Ad quid teneantur hujus Congregationis alumni,
 quatenus Christiani, qui in sacro Baptismate
 voverunt sequi Christum. 84 (OC0902)
SECTIO PRIMA.--Christianus tenetur adhaerere Christo,
 ut membrum capiti suo. 84 (OC0902)
SECTIO SECUNDA.--Christianus tenetur induere Christum,
 et portare imaginem ejus. 85 (OC0902)
SECTIO TERTIA.--Christianus tenetur manere in Christo,
 et ferre fructum in eo. 86 (OC0902)
SECTIO QUARTA.--Christianus debet vivere cum Christo,
 vivere Christo, vivere in Christo,
 de Christo et vita Christi. 87 (OC0902)
SECTIO QUINTA.--Christianus debet vivere vita Christi,
 a mortuis resuscitati. 88 (OC0902)
SECTIO SEXTA.--Christianus debet vivere, et agi Spiritu Christi:
 et omnia facere in nomine ac in Spiritu ejus. 89 (OC0902)
SECTIO SEPTIMA.--Christianus debet induere mores et virtutes
 Christi, in caelo conversantis. 90 (OC0902)
CAPUT QUARTUM.--Ad quid teneantur hujus Congregationis
 alumni, quatenus Sacerdotes et Clerici. 95 (OC0902)
SECTIO PRIMA.--Regula Superiorum. 99 (OC0902)
SECTIO SECUNDA.--Regula Missionariorum. 101 (OC0902)
SECTIO TERTIA.--Regula Praedicatorum. 102 (OC0902)